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Mestringsenheten 
 

Møtereferat 

Dato: 
Møtereferent: 
Vår referanse:  

06.12.2024 
Trude Lønning 
22/21925-13 
 

 

Til stede: Hans Petter, Atle, Kirsti, Pernille, Øystein, Geir, Gro, Berit Marie, Trude 

Forfall: Skriv inn forfall her 

Sendes 
også:  

Skriv inn andre mottakere 

Sak Behandlet Ansvarlig/frist 

 

 
Status Samhandlingsteam ved Atle og Øystein  
Samhandlingsteamet er i gang og har hatt første sak og venter på 
sak nummer to.  
Litt oppstartsutfordringer knyttet til å få saker inn til teamet og 
forståelse av mandatet til teamet. Det jobbes med dette internt i 
Stavanger kommune. Hans Petter tar tilbake innspill fra 
tjenestemodellgruppen og følger opp dette.   
Det må også jobbes med å gjøre kjent samhandlingsteamet som i 
helse Stavanger. Det er ikke meldt saker til teamet fra Helse 
Stavanger. Øystein følger opp dette.   
Ny status i neste møte i tjenestemodellgruppen den 24.01.25. I 
etterkant av den statusen vil det vurderes om det må settes inn 
tiltak for å hjelpe piloten i gang.   
  
Status Sikkerhetspsykiatriarbeidsgruppen ved Pernille  
Frist ferdigstilling av arbeidet er flyttet til slutten av januar 2025  
Det har vært noen spørsmål knyttet til representasjon i 
arbeidsgruppen  
Pernille har samlet innspill fra fastlegene og kommuneoverleger i 
helseforetaksområdet  
Tema som er drøftet i arbeidsgruppen er blant annet:  

• tettere samarbeid internt i spesialisthelsetjenesten og ut 
mot kommunen   

• sikre at kommunen involveres tidlig nok  
• mer kompetanseheving og kompetanseoverføring  

Nytt møte neste uke  
  
Status revidering avtaler ved Trude  
Viser til utsendt mail til tjenestemodellgruppen og innlegg på 
teamset.   
Har fått avklart at vi kan bruke tiden ut mars 2025 til å komme med 
innspill til avtalene.  
Har fått avklart at vi skal holde arbeidet på et overordnet nivå. Vi 
skal ikke utarbeide noe nytt, kun gi eventuelle faglige innspill på om 
det er noe som ikke er oppdatert, ikke fungerer, noe en bør være 
oppmerksom på.  
Alle de fire tjenestemodellgruppene er bedt om å se på delavtale 3, 
4 og 5 ut fra sitt faglige perspektiv. Er det noe vi savner, stiller 
spørsmål ved, bør presiseres ut fra rus- og psykisk helse 

 



 

 

perspektivet? Det kan også være elementer i disse avtalene som 
er helt avklarte, eller ikke relevante, for denne brukergruppen.  
Kommune og sykehus har egne møter for å gå gjennom delavtale 
2a før vi treffes og går gjennom innspillene sammen i møte i 
tjenestemodellgruppen den 24. Januar. Avtale 3,4,5 tar vi i 
etterkant av delavtale 2a.   
  
Spørsmål fra Fagråd 11 om vi er kjent med pågående arbeid 
knyttet til opprettelse av nytt helse/politisamarbeid  
Arbeidet har sitt utspring i det reviderte rundskrivet fra 
Helsedirektoratet som redegjør for Helsetjenestens og politiets 
ansvar for personer med psykisk lidelser  
Viser til utsendt referat fra møte i Fagråd 11 den 11.09.24.   
Tjenestemodellgruppen er ikke kjent med at Fagråd 11 jobber med 
slikt samarbeid. Da dette samarbeidet kan gjelder innbyggere med 
psykisk helse utfordringer og vi ønsker derfor å få komme med 
innspill til dette arbeidet.  Atle og Trude melder fra om dette.  
  
Søknad om samhandlingsmidler og samarbeid med TØRN 
samhandling 
Vi venter på søknadspapirer fra FSU for å kunne søke på 
samhandlingsmidlene i Helsefelleskap. Vi skal søke på denne 
uavhengig av TØRN samhandling.  
 
Øystein og Trude har vært på møte med TØRN samhandling for å 
drøfte om Piloten og prosessen videre kan knyttes til 
samhandlingsteamet kunne vært et aktuelt prosjekt for TØRN 
samhandling. Vi får tilbakemelding på dette i januar 2025.  
 
Eventuelt   
Masteroppgaver til å evaluere Piloten i tjenestemodellgruppen 
psykisk helse og rus er lagt inn i Samarbeidsportalen ved UIS både 
på master for psykisk helse og rus og på master for helsevitenskap 
v/Hans Petter, Øystein og Atle.  
ARA V/Geir ønsker å søke samhandlingsmidler til å se på tilbud til 
eldre og alkohol og lurer på om dette hører under 
tjenestemodellgruppen psykisk helse og rus eller skrøpelige eldre. 
Etter drøfting anbefaler vi tjenestemodellgruppen skrøpelige eldre 
for dette arbeidet da dette ikke gjelder innbyggere med alvorlige 
psykiske/rus lidelser.  
  
 

 

 

 

Trude Lønning 
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